行政院環境保護署　函

地址：10042 臺北市中正區中華路一段

83號
聯絡人：高瑛紜
電話：02-23117722#2794
電子信箱：yingyun.kao@epa.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年5月19日
發文字號：環署氣字第1111059234 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：辦理本(111)年度「補助溫室氣體減量管理及氣候變遷調
適研究發展計畫」之公開徵求，請查照。

說明：
一、依據本署「補助溫室氣體減量管理及氣候變遷調適研究發

展計畫作業辦法」辦理。
二、計畫徵求期間自即日起至本年6月30日下午5時止（以本署

收文時間為憑），計畫執行期間為1年。計畫申請流程、
研究主題、申請計畫書撰寫方式及計畫審定等相關規定，
詳見本署「111年度補助溫室氣體減量管理及氣候變遷調
適研究發展計畫徵求書」。

三、前述計畫徵求書與相關文件及申請表格，可至本署「國家
溫室氣體減量法規資訊網」-「下載與連結」專區下載
（https://ghgrule.epa.gov.tw/files/files）

正本：全國大專院校
副本：教育部

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1110005126